
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: U wybrzeży Afryki

Kraj: Mauritius

Długość imprezy: 10

Terminy:

2023-09-04 - 2023-09-13 - 4770,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Zapraszamy Państwa na malowniczą wyspę Mauritius na której mieszają się tradycje,

kultura i historia z różnych okresów tego państwa. Będzie możliwość poznania historii

tego wspaniałego miejsca, posmakowania kuchnii oraz wypoczęcia na malowniczych

plażach. Niezapomniane przeżycia gwarantowane!

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - PORT LOUIS

Zbiórka w Warszawie na lotnisku Chopina w hali odlotów na trzy godziny przed

planowanym odlotem. Odprawa biletowo-bagażowa, przelot do Port Louis z przesiadką

w jednym z międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 2 PORT LOUIS

Przylot do Port Louis w godzinach popołudniowych, transfer z lotniska do hotelu w

północnej części wyspy. Czas na zakwaterowanie i odpoczynek po podróży.

DZIEŃ 3-8 PORT LOUIS

Czas wolny na zwiedzanie wyspy i inne aktywności, jak trekking po miejscowych

górach, snorkeling na jednej z najlepiej zachowanych raf koralowych na świecie czy

korzystanie z lokalnej kuchni i podziwianie tutejszej, bujnej przyrody.

DZIEŃ 9 PORT LOUIS

Po śniadaniu, wykwaterowanie i przejazd na lotnisko. Przelot do Polski z przesiadką w

jednym z międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 10 WARSZAWA

Przylot do Warszawy w godzinach przedpołudniowych.

MOŻLIWOŚĆ WZIĘCIA UDZIAŁU W WYCIECZKACH FAKULTATYWNYCH:

Port Louis i jego tajemnice:

Udadzą się Państwo na odkrywanie kultury, historii i religii Mauritiusu, które

powstawały na przestrzeni kilkuset lat za sprawą ludności lokalnej oraz wpływu

imigrantów francuskich i angielskich podczas ich panowania nad wyspą. Zwiedzą

państwo miejsca kultu takie jak świątynie, pagody, kościoły oraz najważniejsze miejsca

historyczne na wyspie. Na zakończenie wycieczki wizyta na lokalnym targu gdzie

będzie możliwość zakupu pamiątek i skosztowania lokalnego fast foodu.

Skarby północy:

Wizyta w Ogrodzie Botanicznym Pamplemousses który jest znany z różnorodności i

rzadkości gatunków. To tam odkrywać będziecie pod okiem doświadczonych botaników

tajniki lokalnej natury. Następnie przejazd do Cap Malheureux gdzie znajduje się

kościół, który słynie z czerwonego dachu. Sam kościół znajduje się przy plaży na Morzu

Żółwim z której można zobaczyć pięć północnych wysepek w tym Coin de Mire (Moneta



Strzelców). Wizyta w wiosce Grand Baie gdzie można chwilę odpocząć bądź

pobuszować na targu przy plaży.

Rejs do Ile aux Cerf:

Wschodnie wybrzeże Mauritiusu jest kolebką historii wyspy. Wypłyń w kierunku zatoki

żółwi która zmienia swoje kolory w barwę niebieską. Zatoka na której można

swobodnie się opalać, pływać w morzu wraz z delfinami oraz podziwiać piękno

krajobrazu dodając do tego wszystkiego gościnność ludności lokalnej tworzy najlepsze

doświadczenie jakie Mauritius ma do zaoferowania.

Dziki południowy zachód:

Zabierzemy Państwa na odkrywanie południowo zachodniej części wyspy, która jest

bogata w malownicze krajobrazy. Przejadą Państwo między górami w kierunku wioski

Chamarel. Zatrzymanie się w znanych na całą wyspę Kolorowych Piaskach i

skosztowanie rumu podczas obiadu. Dzień zakończymy robiąc piękne zdjęcia

panoramy wyspy.

Pływanie z delfinami:

Przejazd na plażę Anna w Flic en Flac następnie wejście na pokład motorówki. Po

odpłynięciu na otwarte morze będzie możliwość popływania z delfinami oraz

nurkowania. Następnie przepłynięcie na wyspę I’Ile aux na której odbędzie się lunch

BBQ z napojami alkoholowymi i bezalkoholowymi.

Szlakiem herbaty i rumu:

Wizyta w wiekowym domu, który jest nietargnięty czasem, w budynku pozostały

wiekowe obrazy i meble. Poznają państwo historię rodziny która mieszkała w tym

domu jeszcze za czasów kolonialnych. Następnie wizyta w muzeum herbaty Bois Cheri

podczas którego można poznać proces produkcji herbaty, na zakończenie wizyty w

muzeum kosztowanie herbaty na tarasie z widokiem na południowy Mauritius.

Następnie przejazd na plantację anturium, do fabryki cukru i lokalnej warzelni rumu

wraz ze skosztowaniem.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa – Port Louis, Port Louis – Warszawa z

przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami

lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Transfery i przejazdy klimatyzowanymi mikrobusami lub autokarami.

- Zakwaterowanie w hotelu 3* w pokojach dwuosobowych z klimatyzacją.

- Wyżywienie według programu (7 śniadań,7 obiadokolacji).

- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Ubezpieczenie podróżne (szczegóły TUTAJ ).

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów 

 

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 797 USD płatnego w kraju docelowym,

zawierającego część świadczeń (m.in. transport i opłat drogowe, podatki lokalne,

/ubezpieczenie
/ubezpieczenie


opłaty środowiskowe, klimatyczne, emisyjne, ekologiczne, opłaty za obiadokolacje,

napiwki, etc.)

- Napojów do posiłków.

- Ewentualnej dopłaty do ALL Inclusive.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych.


